Adjudicar el contracte de serveis per al “Servei per a l’elaboració de l’estadística 
de producció d’energia elèctrica de l’antic règim especial i instal·lacions aïllades 
del període 2024-2027 (ICAEN-2025-00036), professional JAUME 
CLARAMUNT BALIELLAS., amb NIF 77104816-F, per la quantitat total de 
91.348,54 € ( noranta-un mil tres-cents quaranta-vuit euros amb cinquanta-
quatre cèntims ), dels quals 75.494,66 € es corresponen al preu del contracte 
(setanta-cinc mil quatre-cents noranta-quatre euros amb seixanta-sis cèntims) i, 
15.853,88 € ( quinze mil vuit-cents cinquanta-tres euros amb vuitanta-vuit 
cèntims) es corresponen a l'Impost sobre el Valor Afegit (IVA). 

2. Notificar la resolució al licitador, amb expressió dels recursos procedents, 
d’acord amb el que disposa la legislació vigent en matèria de contractació 
pública i de procediment administratiu.